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SSW og SP inviterer til topmøde
om grænsekontrol
den 1. december klokken 17.00 i Hotel des Nordens, Alte Zollstrasse 44,
Harrislee

Kære kolleger,

 

Kontrollerne ved den dansk-tyske grænse får fortsat gemytterne i kog i
grænselandet. Hvad der oprindeligt blev indført som en midlertidig løsning,
har nu i seks år sørget for kødannelse og frustration, ikke mindst hos daglige
grænsependlere og mindretallene i grænselandet. Flere og flere politikere på
begge sider af grænsen kræver kontrollen afskaffet eller i det mindste en
mere intelligent kontrol, der sparer daglige pendlere for unødvendige
ventetider.

I den anledning inviterer Sydslesvigsk Vælgerforening (SSW) og Slesvigsk Parti
(SP) til paneldebat på et fælles

Topmøde ved grænsen

den 1. december klokken 17.00 i

Hotel des Nordens, Alte Zollstrasse 44, Harrislee
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Deltagerne i paneldebatten er som følger:

Thomas Jepsen (CDU), medlem af Den slesvig-holstenske Landdag
Sybilla Nitsch (SSW), medlem af Den slesvig-holstenske Landdag
Stephan Kleinschmidt (SP), stedf. borgmester i Sønderborg
Jens Wistoft (Venstre), Regionsmedlem og udvalgsformand for det dansk-
tyske samarbejde
Henrik Frandsen (Moderaterne), medlem af Folketinget
Susanne Provstgaard, bestyrelsesformand for Padborg Transportcenter

Der er desuden planlagt statements af:
Jürgen Handler, læge, Verein Grenzgänger
Sabrina Johansen, sygeplejerske, Grænsependleriet
Karen Melchior (Renew Europe), medlem af Europaparlamentet
Jan Kristoffersen (Alternativet), referent
Paul Hemkentokrax, direktør for Aktiv Bus Flensburg GmbH

Aftenens ordstyrere er Jørgen Møllekær, redaktør på Flensborg Avis, und
Gwynn Nissen, redaktør på Der Nordschleswiger. 

Efter paneldebatten er det planlagt at formulere en fælles erklæring om
grænsekontrollerne. Arrangementet er gratis og åben for alle interesserede.

 

Per Dittrich
Pressechef
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